

广州医科大学附属第五医院扩建工程施工监理 资格审查情况报告

由广州市重点公共建设项目管理中心组织的广州医科大学附属第五医院扩建工程施工监理（项目编号：JG2024-5245）的招标项目，已委托广东粤能工程管理有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心（交易场所）组织进行公开招标。本项目已完成资格审查程序，现将资格审查情况报告如下：

一、评标委员会组成

本项目评标委员会由招标人依法组建，评标委员会负责资格审查及评标工作。经评标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单为

二、资格审查情况

本项目采用过程在广州公共资源交易中心电子见证下进行，各评委都严格遵守评标纪律。

根据招标文件规定的资格审查条件，评标委员会对通过形式评审的各投标人提交的资格审查资料进行了资格审查。资格审查详细结果如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过资格审查 具体原因
1	江苏建科工程咨询有限公司	通过	/
2	广州市广州工程建设监理有限公司	通过	/
3	广州市市政工程监理有限公司	通过	/
4	广东重工建设监理有限公司	不通过	总监注册证过期
5	广东工程建设监理有限公司	通过	/
6	广州珠江监理咨询集团有限公司	通过	/
7	上海建科工程项目管理有限公司	不通过	没有提供完整的类似工程监理业绩相关证明。
8	广州建筑工程监理有限公司	通过	/

三、澄清、说明、补正事项纪要：无。

特此报告。

附件一：《资格评审记录表》

附件二：《资格评审汇总表》

日期：2024年11月04日

评标委员会全体成员（签名）：